El monto unitario anual asignado a los 51 promotores culturales que desarrollarán el programa es el siguiente: 

• 12 promotores: $66,583.33 (sesenta y seis mil pesos quinientos ochenta y tres 33/100 M.N.), que se entregarán en 11 ministraciones 
mensuales de $6,053.03 (seis mil cincuenta y tres pesos 03/100 M.N.) cada una, de febrero a diciembre de 2017. 

• 21 promotores: $77,000.00 (setenta y siete mil pesos 00/100 M.N.), que se entregarán en 11 ministraciones mensuales de $7,000.00 
(siete mil pesos 00/100 M.N.) cada una, de febrero a diciembre de 2017. 

• 18 promotores: $88,000.00 (ochenta y ocho mil pesos 00/100 M.N.), que se entregará en 11 ministraciones mensuales de $8,000.00 
(ocho mil pesos 00/100 M.N.) cada una, de febrero a diciembre de 2017. 

V. REQUISITOS Y PROCEDIMIENTOS DE ACCESO 

V.1. Difusión 

5.1. Las reglas de operación de este programa social se publicarán en la Gaceta Oficial de la Ciudad de México y en el Sistema de